Número

392/2015-PR

  Folha   De

1 2

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alterar a Comissão Interna de Biossegurança do Instituto de Tecnologia em Fármacos Farmanguinhos.

2.0 - OBJETIVO

Presidente - Simone Campos Cavalher Machado (Seção de Biossegurança)

Membros - Mariana Conceição de Souza (Laboratório de Farmacologia Aplicada)

Otávio Padula de Miranda (Laboratório de Bioprodutos)

André Nunes de Sales (Núcleo de Biotério)

Cristiane de Oliveira Magalhães (Segurança do Trabalho)

André Martins Cordeiro (Serviço de Saúde)

Olivar Silvestre Santos Filho (Laboratório de Controle Microbológico)

Kátia Viviane Alves Novellino (Laboratório de Produtos Naturais)

Paulo Sérgio Bergo de Lacerda (Laboratório de Química de Produtos Naturais)

Cristiane Ribeiro da Silva (Seção de Qualidade)

Leonardo Noboru Seito (Laboratório de Farmacologia Aplicada)

Secretária - Tainá da Silva Braz Sales (Seção de Administração e Infraestrutura de Pesquisa)

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  08/04/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

392/2015-PR

  Folha   De

2 2

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação, ficando revogada a portaria

227/2013-PR.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  08/04/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL.